2025 年 3 月  19 日

お得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【オルフィキャスト】 一部製品出荷停止のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製品「オルフィキャスト」について、一部製品の品質にばらつきが確認され、現在、メーカーにて

在庫商品が品質基準を満たし出荷可能か確認作業の為、一時生産を中断いたしております。

上記に伴いまして、下記の製品につきまして、新規のご注文を停止させていただきたく、下記の通り、

お知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますよう、何卒よろしくお願いいたします。

記

１． ご注文を停止する製品（オルフィキャスト）

商品コード メーカーコード 商品名（漢字）
60010903 4032 4032     ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (6CM幅)⻘1.3MM厚
60010904 4030Z 4030Z   ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (3CM幅) ﾌﾞﾗｯｸ 1.3MM厚
60010905 4032Z 4032Z   ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (6CM幅) ﾌﾞﾗｯｸ 1.3MM厚
60010908 4039 4039   ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM幅)⻘2.6MM厚
60010911 4039Z 4039Ｚ  ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM幅) ﾌﾞﾗｯｸ 2.6MM厚
60010915 4039OR 4039OR ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM幅)ｵﾚﾝｼﾞ 2.6MM厚

２． ご注文停止期間

2025 年 3 月 21 日（金）より、メーカーでの品質基準が出荷可能に達するまで。

ご注文受付の再開は、弊社ホームページにてご案内いたします。

以上